A.D. 1199 and A.D. 1203. See .Plea Rolls, Vol. III., "Staff. Coll."
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R de Snggeiihull dedi etc. diinidiam virgatam terrae in villa de Dorlaveston

quam Hugo de Waleford terniit et quam ego emi de Domina Dionisia, et de
concensu Petronellae uxoris mese. H. T.: .Domino W. Panton, Eicardo de

Titneshoure, Roberto de Suinnerton, Ivone de Astone, J. de Suinnerton.

Henricus 1 filius Dionisiae de Dorlaveston et heres ejus concessi etc. dimid :

virgatam terrae in territorio de Dorlaveston quam habent ex dono R. de

Suggenhull et quae est de feodo meo etc. concede etc. totam terram quam
habent ex dono Petronellae quondam uxoris R. de Suggenhull etc. H. T.:

Domino W. Panton, Ivone de Waleton, et aliis.

Dionisia de Derlaveston filia Engenulfi de Gresele, concessi etc. totam
terram quam habent ex dono R. de Suggenhull et Petronell* sororis meae in

villa de Dorlaveston etc. H. T. : R. de Suinnerton, R. de Titneshoure, Ivone
filio suo, Ivone de Waleton, R. de Cotes, G. Braal.

R. de Sugghenhull concessi etc. Johanni de Camera et heredibus suis,
illam dimid. virgatam terrae cum messuagio quam Dionisia de Dorlaveston
dedit mihi etc. in villa de Dorlavaston etc. H. T. : Willelmo Panton. et aliis.

FOLIO 9.

John de Camera dedi etc. Domino Roberto de Suggenhull illam dimidiam

virgatam terrae in Dorlaveston quam Hugo de Waleford tenuit de Domina
Dionisia etc. H. T. : R. Priore de Stanes, Domino W. Panton, H. de Verdun,
R. de Titneshoure.

Dionisia de Dorlaveston filia Engenulfi de Gresele dedi etc. Johanni de
Camera et heredibus suis vi. selliones de crofto quod Gilbertus tenuit etc.

H. T. : R. de Eston, P. de Draicote,
2 et alias.

Johannes filius Alinse de Dorlaveston dedi etc. unam virgatam terrae in

villa de Dorlaveston cujus medietatem W. de Aspele tenuit et alteram
medietatem Robertus de Blakelawe, Roberto de Suggenhull et heredibus
suis etc. H. T. : A. Sacerdote de Stanes, Domino Ivone de Waleton, J. de

Swinnerton, Helya Braal, et aliis.

Robertus de Suggenhull et Petronilla de Dorlaveston filia Engenulfi de
Gresele etc. nos dedisse etc. unam culturam in territorio de Dorlaveston etc.

et totam partem mentis qui vocatur Wuifecestre3
quae ad nos pertinet videlicet

totum latus quod jacet versus villam de Dorlaveston et partem Castellariae

sicut divisurae conportant inter nos et H. de Verdun etc. Idem vero Canonici
totam terram quae jacet intra Castellariam ad utilitatem suam si voluerint
claudere et licenter possunt. H. T. : W. Panton, et aliis.